Description
Les relais DPB01 et PPB01 sont des dispositifs
triphasés de surveillance de réseaux.
Ils fonctionnent sur les systèmes 3Ph et 3Ph+N,
en détectant en outre la perte de phase et la
séquence de phase correcte (non disponible dans
les versions avec "N" terminant), les surtensions
et sous-tensions éventuelles.

31/03/2023 DPB01_PPB01_DS_FRA Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
DPB01, PPB01
Code de commande
Montage Détection de séquence de
phase Alimentation Nom composant/numéro pièce
Rail DIN
Oui
208 à 240 VCA DPB01CM23
208 à 480 VCA DPB01CM44
380 à 480 VCA DPB01CM48
Aucune
208 à 240 VCA DPB01CM23N
380 à 480 VCA DPB01CM48N
Embrochable
Oui
208 à 240 VCA PPB01CM23
208 à 480 VCA PPB01CM44